
1 

Závěrečná zpráva k vyúčtování dotace  
poskytnutého z Dotačního programu Podpora rekreační dopravy na území Jihočeského 

kraje 

 

2019 

 

 

Reg. číslo: 70/2-0X-XXX 

 

 

1. Název projektu: 

 

 

 

 

 

 

2. Příjemce grantu: 

 

 

 

 

 

 

3. Naplnění cílů grantu: 

 

 

 

 

 

4. Předpokládané a skutečné výsledky: 

 

Název ukazatele (indikátoru) Jednotka Očekávaný 
výsledek 

Skutečný 
výsledek 

    

    

    

    

    

 

 

 

Komentář:  

 

 

 

 

 



2 

 

 

5. Rozpočet předpokládaný a skutečný 

 

AKTIVITA PROJEKTU 
nákladová položka uvedena v podrobném 

rozpočtu, který byl součástí žádosti 

 

Částka uvedená 
v žádosti (v Kč) 

(Dle podrobného 
rozpočtu) 

 
Skutečná výše (Kč) 

 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

Celkem   

 

Plátci DPH do tabulky uvádějí částky bez DPH, stejně jako uváděli do podrobného rozpočtu 

žádosti. 

 

 

Komentář: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

6. Soupis předložených dokladů 

 

 
 

Dodavatel 
Předmět plnění  

 
Částka 
 

1.  
 

  

2.  
 

  

3.  
 

  

4.  
 

  

5.  
 

  

6.  
 

  

7.  
 

  

8.  
 

  

9.  
 

  

10.  
 

  

11.  
 

  

12.  
 

  

 Celkem   

 

 

Nezbytnou součástí závěrečné zprávy je vyúčtování, které se dokládá formou sumarizace 

jednotlivých účetních dokladů a fotokopie vlastních účetních dokladů včetně výpisů z účtů 

(při bezhotovostní platbě) či příjmovým pokladním dokladem (platby v hotovosti). 

Příjemce podpory zároveň se závěrečnou zprávou zašle smluvní a přepravní podmínky,  

platné v době realizace projektu, kde bude uvedeno, že jízdenka JIKORD PLUS bude 

uznávána jako jízdní doklad.  

 

 

Komentář: 

 

 

 

Místo, datum, podpis statutárního zástupce 

 

 

Kontakt na osobu, která vypracovala závěrečné vyúčtování: 

 

Jméno: 

E-mail:  

Tel. číslo: 


